
Mandátní Smlouva 
uzavřená podle § 566 a násl. zák. č.5l3/l99l Sb. obchodní zákoník 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 
1. MANDANT: Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace 

Purkyňova 39, 682 01 Vyškov, IČ: 42660556 
zastoupená ředitelem ZŠ Mgr. Höfer Luděk, Ph. D. 

2. MAČNDAT/&Řz iyıgn Lnhøš Pajúnfl, Na vyhıiáøø 22, vyškøv 
PSC 682 O1, IC: 42665124 
zastoupená Mgr. Lubošem Pajtinou 

uzavírají tuto smlouvu 

mandátrıí Smlouvu 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Mandatář se zavazuje zajistit pro mandanta následující činnosti: 

vzdálená správa serverů na ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o. 
vzdálená Správa počítačové Sítě, pomoc při zapojování dalších počítačů do školní sítě, 
vzdálená Správa uživatelů, schránek elektronické pošty, 
dodat a udržovat funkční Software pro správu Sítě ze strany pracovníků mandanta, 
do 48 hodin provést úpravy dle připomínek mandanta, 
V případě potřeby přijet na ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o. a provést úpravy na místě. 

2. Mandant se zavazuje poskytnout pro tyto práce potřebné Vybavení školy a zaplatit 
mandatáři za tyto čimiosti výše uvedené V předchozím bodě odměnu uvedenou 
v článku IV. 

II. 

TRVÁNÍ SMLOUVY 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

III. 

PRÁVA A POVINNOSTI MANDATÁŘE 
1. Mandatář je povinen zařizovat záležitosti dle této smlouvy S odbornou péčí, pracovat na 

profesionální úrovni V souladu Se zájmy mandanta. Přitom je povinen se řídit jeho 
P0kyny- 

2. Při plnění Smlouvy je mandatář povinen informovat mandanta O průběhu zajišťovaných 
prací.



Mandatář je povinen oznámit mandantovi bez zbytečného odkladu všechny skutečnosti, 
které zjistil při zařizování záležitostí dle této smlouvy a které mohou mít vliv na změnu 
pokynů mandanta. 

IV. 

ODMĚNA MANDATÁŘE 
Odměna mandatáře za zařizování záležitostí dle této smlouvy se sjednává dohodou dle 
zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů. 
Mandant zaplatí čtvrtletně Ĺdo 15. dnů od obdržení faktury) částku 5 100 Kč, V případě 
úprav na místě mandatář dostane proplacenu částku 300 Kč na osobu a hodinu. 
Odměna mandatáře je splatná na základě faktury, která bude obsahovat rozsah 
a specifikaci vykonaných činností. 
Reklamace provede mandatář na své náklady, vč. dopravy. 

V. 

SMLUVNÍ POKUTY 
V případě prodlení mandanta se zaplacením odměny dle článku IV. přísluší mandatáři 
právo na zaplacení pokuty ve výši 0,05 % Z fakturované částky za každý den prodlení. 
Pokud mandatář neplní řádně a včas povinnosti dle článku III. odst. 1, 2, 3 zaplatí 10 % 
z fakturované částky za příslušné čtvrtletí. Nárok mandanta na případnou náhradu škody 
která by tím vznikla, není tímto dotčen. 

VI. 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 
Vztahy mezi smluvními stranami, které nej sou touto Smlouvou výslovně upraveny, 
včetně možnosti výpovědi smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran, se řídí obchodním 
zákoníkem, popř. dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 
Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze oboustranně podepsaným písemným 
dodatkem. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý S platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Ve Vyškově 3. 1. 2011 Ve Vyškově 3.1.2011 

Mandatář Mandant 



Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě 
Ze dne 3. 1. 2011 

Uzavřený mezi; 
Mandatář: Mgr. Luboš Pajtina 

Na Vyhlídce 557/22 
682 01 Vyškov 
IČ.: 42665124 

a, 

Mandant: Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace 
Purkyňova 39 
682 01 Vyškov 
IČ.: 42660556 

Mění se: 
bod IV. Odměna mandatáře 
2. Mandant Zaplatí čtvrtletně (do 15. dnů od obdržení faktury) částku 10.200 Kč za čtvrtletí, 

v případě úprav na místě mandatář dostane proplacenou částku 300 Kč na osobu a hodinu. 

bod V. Ostatní ustanovení“ 
1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí 

občanským zákoníkem, popř. dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky 
Tato Smlouva Se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2019. Smlouva může být ukončena 
dříve dohodou smluvních stran. 

Dodatek č. 1 k mafndáftní- Smlouvě nabývá“ účinnosti 1. 1. 2019“ 

Ve Vyškově dne 21.12.2018 

Mgr. Luboš Pajtina Mgr. Luděk Höfer, Ph.D. 
mandatář mandant


